

SARL MAISON BANGUI

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

| | Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois) | | Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois) | | Variation absolue | % |
|---|---|--------------|---|------------------|----------------------|---------------|
| | France | Exportations | Total | Total | | |
| Ventes de marchandises | 1 621 863 | | 1 621 863 | 1 531 565 | 90 298 | 5,90 |
| Production vendue biens | | | | | | |
| Production vendue services | | | | | | |
| Chiffres d'affaires Nets | 1 621 863 | | 1 621 863 | 1 531 565 | 90 298 | 5,90 |
| Production stockée | | | | | | |
| Production immobilisée | | | | | | |
| Subventions d'exploitation | | | | 116 | - 116 | -100 |
| Reprises sur amort. et prov., transfert de charges | | | | | | |
| Autres produits | | | 50 | 2 | 48 | N/S |
| Total des produits d'exploitation (I) | | | 1 621 913 | 1 531 684 | 90 229 | 5,89 |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane) | | | 802 206 | 780 262 | 21 944 | 2,81 |
| Variation de stock (marchandises) | | | 52 401 | -7 089 | 59 490 | 839,19 |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | | | | | | |
| Variation de stock (matières premières et autres approv.) | | | | | | |
| Autres achats et charges externes | | | 370 343 | 411 760 | - 41 417 | -10,06 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | | | 3 701 | 3 735 | - 34 | -0,91 |
| Salaires et traitements | | | 165 674 | 167 258 | - 1 584 | -0,95 |
| Charges sociales | | | 1 035 | 2 504 | - 1 469 | -58,67 |
| Dotations aux amortissements sur immobilisations | | | 36 287 | 27 532 | 8 755 | 31,80 |
| Dotations aux provisions sur immobilisations | | | | | | |
| Dotations aux provisions sur actif circulant | | | | | | |
| Dotations aux provisions pour risques et charges | | | | | | |
| Autres charges | | | 4 280 | 1 706 | 2 574 | 150,88 |
| Total des charges d'exploitation (II) | | | 1 435 928 | 1 387 669 | 48 259 | 3,48 |
| RESULTAT EXPLOITATION (I-II) | | | 185 985 | 144 015 | 41 970 | 29,14 |
| Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun | | | | | | |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III) | | | | | | |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV) | | | | | | |
| Produits financiers de participations | | | | | | |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances | | | | | | |
| Autres intérêts et produits assimilés | | | | | | |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | | | |
| Différences positives de change | | | 852 | 958 | - 106 | -11,06 |
| Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement | | | | | | |
| Total des produits financiers (V) | | | 852 | 958 | - 106 | -11,06 |
| Dotations financières aux amortissements et provisions | | | | | | |
| Intérêts et charges assimilées | | | 12 321 | 12 111 | 210 | 1,73 |
| Différences négatives de change | | | 2 146 | 256 | 1 890 | 738,28 |
| Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement | | | | | | |
| Total des charges financières (VI) | | | 14 467 | 12 367 | 2 100 | 16,98 |
| RESULTAT FINANCIER (V-VI) | | | -13 615 | -11 409 | - 2 206 | 19,34 |
| RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI) | | | 172 370 | 132 606 | 39 764 | 29,99 |

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

| | Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois) | Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois) | Variation absolue | % |
|--|---|---|----------------------|---------------|
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion | 902 | 2 182 | - 1 280 | -58,66 |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital | | | | |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | |
| Total des produits exceptionnels (VII) | 902 | 2 182 | - 1 280 | -58,66 |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | 1 535 | 267 | 1 268 | 474,91 |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital | | | | |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions | | | | |
| Total des charges exceptionnelles (VIII) | 1 535 | 267 | 1 268 | 474,91 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) | -633 | 1 915 | - 2 548 | 133,05 |
| Participation des salariés (IX) | | | | |
| Impôts sur les bénéfices (X) | 18 424 | 12 743 | 5 681 | 44,58 |
| Total des Produits (I+III+V+VII) | 1 623 667 | 1 534 824 | 88 843 | 5,79 |
| Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X) | 1 470 354 | 1 413 045 | 57 309 | 4,06 |
| RESULTAT NET | 153 313 | 121 778 | 31 535 | 25,90 |
| Dont Crédit-bail mobilier | 17 806 | 17 838 | - 32 | -0,18 |
| Dont Crédit-bail immobilier | | | | |

SARL MAISON BANGUI

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

| | Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois) | | | Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois) | Variation absolue | % |
|---|---|--------------|----------------|---|----------------------|---------------|
| | France | Exportations | Total | Total | | |
| Ventes de marchandises | 549 906 | | 549 906 | 1 621 863 | -1 071 957 | -66,09 |
| Production vendue biens | | | | | | |
| Production vendue services | | | | | | |
| Chiffres d'affaires Nets | 549 906 | | 549 906 | 1 621 863 | -1 071 957 | -66,09 |
| Production stockée | | | | | | |
| Production immobilisée | | | | | | |
| Subventions d'exploitation | | | 154 733 | | 154 733 | N/S |
| Reprises sur amort. et prov., transfert de charges | | | | | | |
| Autres produits | | | 171 | 50 | 121 | 242,00 |
| Total des produits d'exploitation (I) | | | 704 810 | 1 621 913 | - 917 103 | -56,54 |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane) | | | 166 097 | 802 206 | - 636 109 | -79,29 |
| Variation de stock (marchandises) | | | -1 756 | 52 401 | - 54 157 | 103,35 |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | | | | | | |
| Variation de stock (matières premières et autres approv.) | | | | | | |
| Autres achats et charges externes | | | 389 344 | 370 343 | 19 001 | 5,13 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | | | 2 301 | 3 701 | - 1 400 | -37,83 |
| Salaires et traitements | | | 113 472 | 165 674 | - 52 202 | -31,51 |
| Charges sociales | | | 1 219 | 1 035 | 184 | 17,78 |
| Dotations aux amortissements sur immobilisations | | | 42 794 | 36 287 | 6 507 | 17,93 |
| Dotations aux provisions sur immobilisations | | | | | | |
| Dotations aux provisions sur actif circulant | | | | | | |
| Dotations aux provisions pour risques et charges | | | | | | |
| Autres charges | | | 10 232 | 4 280 | 5 952 | 139,07 |
| Total des charges d'exploitation (II) | | | 723 702 | 1 435 928 | - 712 226 | -49,60 |
| RESULTAT EXPLOITATION (I-II) | | | -18 892 | 185 985 | - 204 877 | 110,16 |
| Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun | | | | | | |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III) | | | | | | |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV) | | | | | | |
| Produits financiers de participations | | | | | | |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances | | | | | | |
| Autres intérêts et produits assimilés | | | | | | |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | | | |
| Différences positives de change | | | 3 610 | 852 | 2 758 | 323,71 |
| Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement | | | | | | |
| Total des produits financiers (V) | | | 3 610 | 852 | 2 758 | 323,71 |
| Dotations financières aux amortissements et provisions | | | | | | |
| Intérêts et charges assimilées | | | 3 742 | 12 321 | - 8 579 | -69,63 |
| Différences négatives de change | | | 5 593 | 2 146 | 3 447 | 160,62 |
| Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement | | | | | | |
| Total des charges financières (VI) | | | 9 335 | 14 467 | - 5 132 | -35,47 |
| RESULTAT FINANCIER (V-VI) | | | -5 725 | -13 615 | 7 890 | 57,95 |
| RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI) | | | -24 617 | 172 370 | - 196 987 | 114,28 |

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

| | Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois) | Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois) | Variation absolue | % |
|--|--|--|----------------------|---------------|
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion | 1 280 | 902 | 378 | 41,91 |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital | | | | |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | |
| Total des produits exceptionnels (VII) | 1 280 | 902 | 378 | 41,91 |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | 8 069 | 1 535 | 6 534 | 425,67 |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital | | | | |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions | | | | |
| Total des charges exceptionnelles (VIII) | 8 069 | 1 535 | 6 534 | 425,67 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) | -6 789 | -633 | - 6 156 | 972,51 |
| Participation des salariés (IX) | | | | |
| Impôts sur les bénéfices (X) | -1 170 | 18 424 | - 19 594 | 106,35 |
| Total des Produits (I+III+V+VII) | 709 700 | 1 623 667 | - 913 967 | -56,29 |
| Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X) | 739 937 | 1 470 354 | - 730 417 | -49,68 |
| RESULTAT NET | -30 237 | 153 313 | - 183 550 | 119,72 |
| Dont Crédit-bail mobilier | 7 128 | 17 806 | - 10 678 | -59,97 |
| Dont Crédit-bail immobilier | | | | |

SARL MAISON BANGUI

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

| | Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois) | | | Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois) | | Variation absolue | % |
|---|---|--------------|-----------------|---|------------------|----------------------|---------------|
| | France | Exportations | Total | Total | | | |
| Ventes de marchandises | 404 987 | | 404 987 | 549 906 | - 144 919 | | -26,35 |
| Production vendue biens | | | | | | | |
| Production vendue services | 46 446 | | 46 446 | | 46 446 | | N/S |
| Chiffres d'affaires Nets | 451 433 | | 451 433 | 549 906 | - 98 473 | | -17,91 |
| Production stockée | | | | | | | |
| Production immobilisée | | | | | | | |
| Subventions d'exploitation | | | 35 000 | 154 733 | - 119 733 | | -77,38 |
| Reprises sur amort. et prov., transfert de charges | | | 1 474 | | 1 474 | | N/S |
| Autres produits | | | 83 | 171 | - 88 | | -51,46 |
| Total des produits d'exploitation (I) | | | 487 990 | 704 810 | - 216 820 | | -30,76 |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane) | | | 213 169 | 166 097 | 47 072 | | 28,34 |
| Variation de stock (marchandises) | | | -14 182 | -1 756 | - 12 426 | | 707,63 |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | | | | | | | |
| Variation de stock (matières premières et autres approv.) | | | | | | | |
| Autres achats et charges externes | | | 338 838 | 389 344 | - 50 506 | | -12,97 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | | | 14 843 | 2 301 | 12 542 | | 545,07 |
| Salaires et traitements | | | 129 170 | 113 472 | 15 698 | | 13,83 |
| Charges sociales | | | 6 142 | 1 219 | 4 923 | | 403,86 |
| Dotations aux amortissements sur immobilisations | | | 38 147 | 42 794 | - 4 647 | | -10,86 |
| Dotations aux provisions sur immobilisations | | | | | | | |
| Dotations aux provisions sur actif circulant | | | | | | | |
| Dotations aux provisions pour risques et charges | | | | | | | |
| Autres charges | | | 4 244 | 10 232 | - 5 988 | | -58,52 |
| Total des charges d'exploitation (II) | | | 730 372 | 723 702 | 6 670 | | 0,92 |
| RESULTAT EXPLOITATION (I-II) | | | -242 381 | -18 892 | - 223 489 | | N/S |
| Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun | | | | | | | |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III) | | | | | | | |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV) | | | | | | | |
| Produits financiers de participations | | | 409 | | 409 | | N/S |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances | | | | | | | |
| Autres intérêts et produits assimilés | | | | | | | |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | | | | |
| Différences positives de change | | | 910 | 3 610 | - 2 700 | | -74,79 |
| Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement | | | | | | | |
| Total des produits financiers (V) | | | 1 319 | 3 610 | - 2 291 | | -63,46 |
| Dotations financières aux amortissements et provisions | | | | | | | |
| Intérêts et charges assimilées | | | 4 326 | 3 742 | 584 | | 15,61 |
| Différences négatives de change | | | 4 126 | 5 593 | - 1 467 | | -26,23 |
| Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement | | | | | | | |
| Total des charges financières (VI) | | | 8 453 | 9 335 | - 882 | | -9,45 |
| RESULTAT FINANCIER (V-VI) | | | -7 134 | -5 725 | - 1 409 | | 24,61 |
| RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI) | | | -249 515 | -24 617 | - 224 898 | | 913,59 |

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

| | Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois) | Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois) | Variation absolue | % |
|--|---|---|----------------------|---------------|
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion | 6 083 | 1 280 | 4 803 | 375,23 |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital | | | | |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | |
| Total des produits exceptionnels (VII) | 6 083 | 1 280 | 4 803 | 375,23 |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | 42 169 | 8 069 | 34 100 | 422,61 |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital | | | | |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions | | | | |
| Total des charges exceptionnelles (VIII) | 42 169 | 8 069 | 34 100 | 422,61 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) | -36 086 | -6 789 | - 29 297 | 431,54 |
| Participation des salariés (IX) | | | | |
| Impôts sur les bénéfices (X) | | -1 170 | 1 170 | -100 |
| Total des Produits (I+III+V+VII) | 495 392 | 709 700 | - 214 308 | -30,20 |
| Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X) | 780 993 | 739 937 | 41 056 | 5,55 |
| RESULTAT NET | -285 601 | -30 237 | - 255 364 | 844,54 |
| Dont Crédit-bail mobilier | 13 461 | 7 128 | 6 333 | 88,85 |
| Dont Crédit-bail immobilier | | | | |